
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.7.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia w 2012 roku pożyczek długoterminowych ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację "Programu ograniczenia niskiej 
emisji na terenie Gminy Gaszowice" oraz "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Gaszowice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c", art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2012 pożyczki długoterminowe ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w łącznej wysokości 345 000,00 zł. z tego: 

1)260 000,00 zł. na realizację "Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice", 

2)85 000,00 zł. na realizację "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Gaszowice". 

2. Pożyczki podlegają spłacie z dochodów własnych Gminy Gaszowice w terminach i na zasadach określonych 
warunkami umowy pożyczki, jednak nie później niż do dnia 31.12.2017r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————
Id: 234B6813-6120-4DED-BE9C-A9C56B075548. Uchwalony




